
 2020 年 4 月 27 日 

お客様各位 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 

  

平素より弊社製品をご愛顧頂き誠に有難うございます。 

誠に勝手ではございますが、下記期間を休業とさせていただきます。 

 

 

【ゴールデンウィーク休業期間】 

2020 年 5 月 2 日（土）～ 2020 年 5 月 6 日（水） 

 

 

『お問い合わせへの対応について』 

・製品に関するお問合せやプラグ申込は休業期間中も承っておりますが、 

お問合せの返答及びプラグの発送は、5月 7日（木）以降となります。 

・5月 1日（金）～5月 6日（水）の間にご注文いただいた商品は 5月 8日（金）以降の 

 発送となります。 

 

 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 今後とも、『innergie』及び弊社製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

敬具 

アドトロンテクノロジー株式会社 


